martes 06 mayo 2025

12.56.50 PM

RESULTADOS DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO
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NOMBRE DE LA INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA
I L PUESTO: :
DENOMINACION DEL PUESTO ANALISTA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 5 CDP: 310205 [JNIDAD ADMINISTRATIVA: | e 000N ADMINISTRATIVA
SRIPO OCUPACIONAL: SERVIDOR(A) PUBLICO(A) MUNICIPAL 5 GRADO 1 RM.U: 1335.00
APRUEB
CEDULA NOMBRE TIPO APELACION FERHA OBSERVACION CUMPLE SI/NO
SI/NO APELACION
1105217457 CHAMBA POMA ROCIO GECIBEL >1m_.>n_mw__»ﬂ‘_mh_.mcoo_02 NO 1/05/25 9:58 No cumple con el fitulo requeridc NO GUMPLE
No cumple con la experiencia requerida para el cargo
2450125097 CORDERO LEON DENNISE ESTEFANIA APELACION EXPERIENCIA NO 2/05/25 0:05 ”" muﬂmnm NO CUMPLE
si cumple
0702424797 ESPINOZA ROJAS HERMAN EDUARDO PRI Seion NO 1/05/25 7:43 No cumple con el titulo requerido NO CUMPLE
3 si cumple
0705935245 GARCIA ESPINOZA ERIKA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 12:48 i g con' 18 exparancie:nausdi pars b sargs NO CUMPLE
No cumple con la experiencia requerida para el cargo
0706878790 JIMENEZ LUNA KAREN ANNETT APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 11:13 si cumple NO CUMPLE
si cumple
No cumple con la experiencia requerida para el cargo
. No cumple con la experiencia requerida para el cargo
2200052732 LOPEZ PLAZA CRISTIAN LEONARDO APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 14:09 No cumple con la sxperiencia requerida para el cargo NO CUMPLE
. . si cumple con experiencia
. No cumple con la experiencia requerida para el carge
» : No cumple can la experiencia requerida para el cargo
0704016393 LUDENA TINOCC MIGUEL ORLANDO APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 9:55 No timples cor 13 experiancia requerit pai 8l cano NO CUMPLE
si cumple con la experiencia requerida
. No cumple con la experiencia requerida para el cargo
0705051084 MAJI MOROCHO SILVIA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 1:44 o siimipke aor 13 a¥pariancia ieaneriiia. bacs &l carn NO CUMPLE
0705449718 ORDONEZ ROBLEZ MARLON FERNANDQ APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 23:20 No cumple con la experiencia requerida para el cargo NO CUMPLE
0750704702 PARDO SALAZAR JEAN PIERRE >vm_.>n_wmwﬂ_w.mrmcnn_cz NO 1/05/25 8:58 No cumple con lel titulo requerido NO CUMPLE
s si cumple con la experiencia requerida
0750704702 PARDO SALAZAR JEAN PIERRE APELACION EXPERIENCIA sl 1/05/25 9:02 No cumpla con I sxperienia requsrida pars. ¢ cargo NO CUMPLE
0956611909 SIMBANA NAULA MAURO ANDRES APELACION EXPERIENCIA Si 1/05/25 9:16 S| cumple con experiencia requerida NO CUMPLE
0956611909 SIMBARA NAULA MAURO ANDRES >_um_.>n_ww*_uﬂ_m>ﬁ.mcon_02 NO 1/05/25 9:12 No cumple can el titulo requerido NO CUMPLE




INOMBRE DE LA INSTITUCION: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA
PENOMINACION DEL PUESTO: ANALISTA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL 5 CDP: 310205  |NIDAD ADMINISTRATIVA: | 5 ce 610N ADMINISTRATIVA
GRUPO OCUPACIONAL: SERVIDOR(A) PUBLICO(A) MUNICIPAL 5 GRADO 11 R.M.U: 1335.00
APRUEB
: FECHA
BRE TIPO APELACI
CEDULA NOM CION sl/NO APELACION OBSERVACION CUMPLE SI/NO
No cumple con la experiencia acorde al cargo
. No cumple con la experiencia acorde al cargo
0705004224 TORRES GOMEZ ROMMEL ROLANDO APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 8:16 No cumple con la experiencia acorde al cargo NO CUMPLE
No cumple con la experiencia acorde al cargo
1804730065 TUBON LINDO DARWIN SANTIAGO ARELACE IS TRLEGIan NO 1/05/25 5:31 No cumple con fel itulo requerido NO CUMPLE
No cumple con la experiencia acorde al cargo
0705223196 VEINTEMILLA VEGA LISSETH MAROLA APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 11:29 No cumple con la experiencia acorde al cargo NO CUMPLE
No cumple con la experiencia acorde al cargo
0704686344 ZHUNGUR PROCEL FERNANDA JOSSETH AEFLARION TS TRUCCION NO 1/05/25 9:56 No cumple con lel titulo requerido NO CUMPLE
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